
                                                                                                                          

Nummer: 2022/ABGGA05

Onderwerp:  Inrichting perceel recreatiegebied Korte Dwarsweg

Het algemeen bestuur van recreatieschap Groengebied Amstelland, 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 9 juni 2022

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 24 mei 2022

gelet op de gemeenschappelijke regeling Groengebied Amstelland;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met de inrichting van een vrijgekomen perceel weiland in het recreatiegebied Korte 
Dwarsweg conform het inrichtingsplan en op basis van de in het jaar 2000 bij de aankoop van het 
perceel gemaakte afspraken;

2. In te stemmen met dekking van de kosten (€ 25.000,-) uit de algemene reserve.

Ouder-Amstel, 30 juni 2022
Akkoord directeur RNH                           Akkoord bestuurssecretaris            Akkoord voorzitter
                                                                    

                                                                          
J.J.L. Gilliam                                                J. Balduk J. Langenacker


